
SMART 35

1-  Hyrje për kabllon e furnizimit 3x1,5	 2 - Tub shkarkimi Ø30 Hmax=14 cm
     (230Vx1-50Hz)			   3 - Tub furnizimi Ø3/4”G 
4 - Fuqi e barazvlefshme		  5 - Hyrje për tubin e dozuesit 
 

•	 Muri i makinës tek  / njëfishtë.
•	 Kazan me kënde të rrumbullakosura.
•	 Funksionim plotësisht automatik me butonae-

lektromekanikë.
•	 Mikroçelës magnetik për ndalimin e funksioni-

mit në rast hapjeje të derës.
•	 Lartësi efektive e larjes: 25 cm.
•	 Shportë katrore 35X35 cm (në përfshirje:          

1 shportë për gota, 1 vendosës për pjata te 
vogla, 1 mbajtës për lugë të vogla).

•	 Krahë larjeje dhe shpëlarjeje të po-
shtme dhe të sipërme të ndarë                                          
(modeli me larje vetëm nga poshtë).

•	 Kohëzgjatja e ciklit të larjes: 150 sekonda    
(kapaciteti 800 copë/orë).

•	 Dozues për luçidim i përfshirë në makine.
•	 Boiler i integruar i izoluar, i bërë nga
•	 inox AISI 304L.
•	 Ngrohje me rezistenca të blinduara me 

mbrojtje termostatike si për kazanin ashtu 
edhe për boilerin (në shkëmbim).

•	 Kapaciteti i kazanit: 9,5 lt dhe i boilerit: 3,7 lt.
•	 Konsumi i ujit për cikël: 2,9 lt – Presioni i furni-

zimit me ujë: 1,5–3,0 bar
•	 Temperatura maksimale e ujit: 50°C.
•	 Rezistenca e kazanit: 1,4 kW
•	 Rezistenca e boilerit: 3,0 kW.
•	 Fuqia e pompës së larjes: 0,27 Hp.
•	 Niveli i zhurmës në 1 metër: < 70 dbA.
•	 Fuqia totale e makinës: 3,23 kW.


